様式第８号
令和　　年　　月　　日

隠岐の島町長　様

見　積　者
住所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　㊞

提　案　見　積　書

１　委託業務名　　隠岐の島町学校給食センター調理業務

２　業務執行場所　隠岐の島町学校給食センター

　下記のとおり提案見積書を提出します。
　なお、年度ごとの内訳は、別紙積算内訳書のとおりです。

記

	見　積
金　額

	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　※金額は消費税及び地方消費税を含めたものとし、金額の先頭に「￥」を記載してください。
　※金額は令和８年度から令和１２年度までの総額を記載してください。